

Modernizacja ulicy Zwycięstwa w Koszalinie



[1]

Inwestycja obejmuje modernizację infrastruktury drogowej i wodno-kanalizacyjnej oraz infrastruktury elektroenergetycznej i oświetleniowej ulicy Zwycięstwa. Zakres obejmuje: - od skrzyżowania z ul. 4-go Marca / Trauguttado ul. Św.Wojciecha - odcinek ulicy Zwycięstwa od ul. Pileckiego do obiektu mostowego (w okolicy ulicy Grodzkiej). W ramach inwestycji planowane jest przygotowanie niezbędnej dokumentacji do realizacji inwestycji; modernizacja nawierzchni jezdni oraz chodników, budowa dróg rowerowych; rozbudowa/przebudowa/remont skrzyżowań, budowa lub przebudowa zjazdów, zatok autobusowych i postojowych, budowa i przebudowa odwodnienia oraz urządzeń odwadniających modernizowane ulice; budowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia; budowa kanału technologicznego; budowa, przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej; zabezpieczenie istniejącej infrastruktury technicznej; usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą techniczną sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, sieci elektroenergetycznej i oświetleniowej, sieci teleinformatycznej, telekomunikacyjnej i gazowej; oznakowanie poziome i pionowe z elementami bezpieczeństwa ruchu; zagospodarowanie zieleni i małą architekturą. Uzasadnienie: ul. Zwycięstwa jest najdłuższą ulicą w Koszalinie, stanowiącą wraz z ul. Szczecińską główną oś komunikacyjną wschód - zachód miasta. Przedmiotowe odcinki ul. Zwycięstwa wymagają kompleksowej modernizacji i dostosowania ich do współczesnych standardów.

Przewidywany okres realizacji Inwestycji: Powyżej 12 miesięcy

Przewidywany termin zakończenia inwestycji: 2028-12-31

Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 31.580.000,00

Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 1.580.000,00

Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 5,00 %

Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 30.000.000,00



Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/invest/modernizacja-ulicy-zwyciestwa-w-koszalinie>

Odnośniki

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/dsc09423.jpg>